
Explosionsansicht
M 1:2

5

2

1

4

3

Pos.Nr. Art.-Nr. Beschreibung Material Menge

1  2003147 Climber 36/50
Stockschraube M12 EN AW 6063 T66 1

2 2002547 Adapterblech M12
Stockschraube Climber Aluminium 1

3 2000374 Stockschraube M12x250 A2-40/EPDM 1

4 1000044 Sechskantmutter UVK
ähnl. DIN 6923 - M12 A2 3

5 1000064 Karosseriescheibe
DIN 9240 - 12,5x30x1,5 A2 1

2003276

C

2 31 4

B

A

D

F

siehe Tabelle

Blatt 1 von 1Maßstab:

Benennung:

Material:Name

Freigegeben

Erstellt

Oberfläche:

71272 Renningen

Diese Zeichnung ist Eigentum der K2 Systems GmbH. Sie ist urheberrechtlich geschützt und darf nur mit ausdrücklicher Genehmigung vervielfältigt oder an Dritte weitergegeben werden!

HangerBolt M12x25007159/42059-0

Art.-Nr.:

Alle Maße in mm

Datum

Letzte Änd.

A4
Zng.-Nr.:

E

09.06.2020

ca. 331 g/StkGewicht: 1:2

Gerstenberger 04.06.2020

02-276-00

Industriestr. 18

-

K2 Systems GmbH Datenblatt
SingleRail Climber 

S. Frey

 2
5

0
 

 M12 

39,2-42,3
Einstellbereich


