

	Pos.Nr.	ArtNr.	Beschreibung	Material	Menge	
Е	1	2003147	Climber 36/50 Stockschraube M12	EN AW 6063 T66	1	
	2	2002547	Adapterblech M12 Stockschraube Climber	Aluminium	1	
	3	2000374	Stockschraube M12x250	A2-40/EPDM	1	
	4	1000044	Sechskantmutter UVK ähnl. DIN 6923 - M12	A2	3	
	5	1000064	Karosseriescheibe	A2	1	

systems

K2 Systems GmbH Industriestr. 18 71272 Renningen 07159/42059-0 Datenblatt
SingleRail Climber
HangerBolt M12x250

	Name	Datum	Material: siehe Tabelle		ArtNr.:	2003276		\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \				
Erstellt	Gerstenberger	04.06.2020				2003276	A4					
Freigegeben	S. Frey	09.06.2020	Oberfläche: -		ZngNr.:	02-276-00	Alle Maße in mm					
Letzte Änd.			Gewicht: ca. 331 g/Stk	Maßstab: 1:2			Blatt 1 von 1					
Diese Zeichnung ist Eigentum der K2 Systems GmbH. Sie ist urheberrechtlich geschützt und darf nur mit ausdrücklicher Genehmigung vervielfältigt oder an Dritte weitergegeben werden												